DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PERFIL
EPIDEMIOLÓGICO DOS CASOS DE CÂNCER DE PRÓSTATA DIAGNOSTICADOS
NUMA UNIDADE DE ALTA COMPLEXIDADE EM ONCOLOGIA de autoria de NILSON
SOARES DE VASCONCELOS JÚNIOR, MARIELIZA ARAÚJO BRAGA, JESSICA COSTA
ARAUJO, JACKSON ARAÚJO SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41469

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41469